загальних обсягів природного газу, замовлених
Споживачем на всі розрахункові періоди протягом
строку дії Договору."
2. Викласти пункт 4.3. Договору в наступній
редакції:
"4.3. Загальна вартість цього Договору становить –
107968.08 грн, крім того ПДВ – 21593.62 грн, разом
з ПДВ – 129561.7 грн, (сто двадцять дев'ять тисяч
п'ятсот шістдесят одна грн 70 коп.)."
3. Інші умови Договору залишаються незмінними і
обов’язковими для виконання Сторонами.
4. Ця додаткова угода набирає чинності з дати
підписання уповноваженими представниками
Сторін та скріплення підписів печаткою (за
наявності) або з дати підписання шляхом